
 

 

 

 ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

SVEIKATOS SKYRIUS 

 

SPRENDIMO  

„ DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. LIEPOS 4 D. 

SPRENDIMO NR. T-276 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS VIEŠŲJŲ 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ STEBĖTOJŲ TARYBŲ SUDARYMO“ 

PAKEITIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022 m. balandžio 5 d. 

Šiauliai 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai.  

Sprendimo projekto tikslas – pakeisti viešosios įstaigos Šiaulių reabilitacijos centro stebėtojų 

tarybą. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas. 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 4 d. sprendimo Nr. T-276 „Dėl Šiaulių 

miesto savivaldybės viešųjų sveikatos priežiūros įstaigų stebėtojų tarybų sudarymo“ 1 punktu 

sudarytos viešųjų sveikatos priežiūros įstaigų stebėtojų tarybos.  

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 

Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 33 straipsnio „LNSS viešosios 

įstaigos stebėtojų taryba“ 3 dalyje numatoma, kad viešosios įstaigos stebėtojų taryba sudaroma iš 

dviejų viešosios įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos paskirtų asmenų; 

dviejų savivaldybės, kurios teritorijoje yra įstaigos buveinė, tarybos paskirtų asmenų ir vieno įstaigos 

pagal Darbo kodeksą veikiančio darbuotojų atstovo paskirto asmens.  

Viešoji įstaiga Šiaulių reabilitacijos centras 2022 m. kovo 30 d. raštu Nr. S-49 „Dėl atstovo 

delegavimo į stebėtojų tarybą“ informavo, kad Justinui Bubeliui išėjus iš darbo į viešosios įstaigos 

Šiaulių reabilitacijos centro stebėtojų tarybą deleguojama Ona Žymantienė, viešosios įstaigos Šiaulių 

reabilitacijos centro bendrosios praktikos slaugytoja ir gydomojo masažo specialistė, Darbo tarybos 

paskirta atstovė.  

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės. 

Priėmus sprendimą bus įgyvendinta Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų 

įstatymo 33 straipsnio 3 dalies nuostata, pagal kurią viešosios įstaigos stebėtojų taryba sudaroma iš 

dviejų viešosios įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos paskirtų asmenų; 

dviejų savivaldybės, kurios teritorijoje yra įstaigos buveinė, tarybos paskirtų asmenų ir vieno įstaigos 

pagal Darbo kodeksą veikiančio darbuotojų atstovo paskirto asmens. 

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 

Priėmus sprendimą, keičiamas Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 4 d. 

sprendimo Nr. T-276 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės viešųjų sveikatos priežiūros įstaigų stebėtojų 

tarybų sudarymo“ 4.5. papunktis.  

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 

Sprendimui įgyvendinti lėšos nereikalingos. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas nebuvo atliekamas, nes šis projektas nėra 

susijęs nei su vienu atveju, išvardintu Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 8 

straipsnio 1 dalyje. 

Sprendimo projektą parengė: Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Sveikatos 

skyrius. Tiesioginis rengėjas – Sveikatos skyriaus vyr. specialistė Kristina Strupienė, tel. (8 41) 59 

62 28. Projekto iniciatoriai: Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Sveikatos skyrius ir viešoji 

įstaiga Šiaulių reabilitacijos centras. 

 



 

 

2 

Sveikatos skyriaus vedėja  Viktorija Palčiauskienė 


